OFÍCIO VEREADOR n° 610/2015
São Roque, 12 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, no sentido da regularização do terreno de propriedade da Senhora Tânia, localizado na Rua José Guarino, para a instalação da bomba de recalque de esgoto, que será utilizada pela ETE-Estação de Tratamento de Esgoto, em fase de implantação pela Sabesp, na referida rua, no Bairro do Carmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2015 - 11:52:03 01716/2015
/mlsc